Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п. Расково

муниципального образования «Город Саратов»

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 31.08.2023                                                   № 143

О назначение ответственного

за техническое сопровождение

аккредитационного мониторинга

В целях организации работы по подготовке к аккредитационному мониторингу в

2023 году, на основании  приказа Рособрнадзора № 660, Приказа Минпросвещения России

от 14.04.2023 № 271 «Об утверждении аккредитационных показателей, методики расчета

и применения аккредитационных показателей по основным общеобразовательным

программам - образовательным программам начального общего образования, основного

общего образования и среднего общего образования», Приказа Рособрнадзора,

Минпросвещения России, Минобрнауки России от 24.04.2023 № 660/306/448 «Об

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,

Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Колотырину Анастасию Георгиевну — заместителя директора по учебно-воспитательной

работе ответственным лицом за внесение данных в информационную систему

государственной аккредитации образовательной деятельности  (ИС ГА) а также

ответственным специалистом, обеспечивающим техническое сопровождение

аккредитационных показателей.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

 Директор                                                       О.Н. Алехина

Г.

		2023-10-11T10:15:26+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. РАСКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"
	Я являюсь автором этого документа